Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die 

V februarii MDCCCLXXXIX, pontificatus Nostri anno decimo primo-

Pro Domino Card. LEDOCHOWSKI, 
L. $ S. 

F . FAUSTI, Substitutus., 

204 

FULGINATEN. 

INDULTI I U B I L A T I O N I S 

Die 4 Maii 1889. 
Per summaria precum 

COM PENDIUM F A C T I . Sacerdos Caietanus Santopaolo cano
nicus cathedralis ecclesiae Fulginatensis supplici libello re
tul i t : sese 41 annorum spatio servitium praestitisse suae Ec
clesiae sine interruptione diversis in officiis; nunc vero va
riis affici vitae incommodis, praeter senectutem; et ideo iu
bilationis indultum exposcere, quoniam chori servitium iam 
pergrave sibi factum sit : et quoniam in praesenti nemo gau
deat eiusmodi privilegio hac in Cathedrali. 

Hae supplices litterae remissae sunt ad Vicarium capi
tularem qui tunc temporis Fulginatensem dioecesim admini-
strabat pro informatione et voto, ut, audito Capitulo inspe-
ctisque libris fallentiarum, referret de servitio chori ab ora
tore praestito, de numero canonicorum habilium, qui actu 
choro inserviunt et de detrimento quod ex petita concessione 
eiusdem chori servitio sit obventurum. 

Capitulum responsum dedit : postulantem vere et assidue 
servitium praestitisse per 40 annos circiter: quamplures ex 
aliis canonicis distentos esse variis officiis, et non raro a 
choro abesse; quoad detrimentum obventurum servitio cho
rali ex petita iubilatione, sese omnino subiicere iudicio 
S. Congregationis. 

Sed in subsequenti conventu diei 1 Octobris haec alia 
adiicienda et S. C. C. insinuanda credidit, nempe in part. 1 
cap. 1 p. 8 const. capit, legi quod canonici exacto laudabili 
servitio quadraginta annorum tanquam emeriti exauthoran-
tur. Ex quibus verbis, aiunt canonici ipsi expeti deberet 40 
annorum servitium ceu canonicus, in postulante iubilatio
nem, pro nihilo habilis aliis servitiis. Notandum quod alii 

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 
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canonici in eadem conditione positi ac postulans, obtinuerint 
iubilationem, hoc in Capitulo. Quaesierunt autem an postu
lans, qui per 12 annos tantum uti canonicus servitium prae
stitit, ius habeat ad massam, quae omnino distincta est a 
praebendis canonicalibus. 

Ex parte sua autem Vicarius Capitularis adnotari cen
suit: « Verum est canonicum oratorem laudabiliter praesti
tisse choro S3rvitium 40 annorum, at pariter veram quod 
si iubilationis beneficium obtineret servitium chorale grave-
sentiret detrimentum. » 

Disceptat io Synopt ica